45. Commendatio

Salve Jesu, Jesu pie
Fili Dei et Mariae
Quem de Patre sine Matre
Natum credo firmiter.
Sara me et sinus ero
Et sanabis hic ut spero
Sic in coelo Te videre
Cum beatis possidere
Gaudeam perenniter.

45. Litaniae de SS. nomine Jesu.

48. Quinque psalmi Sanctissimi Nominis Jesu.

51. Alin Divi Gregorij P.P. (Bonc Jesu, Verbiun Patris)

52. Alia Sancti Augustini (Domine Jesu, noverim te, et noverim me) 52. Cintus Dei Spiritus Sancti

53. Officium Parvum De Spiritu Sancto

Ad Matutinum

Nobis Sancti Spiritus gratia sit data
De qua Virga Virginum fuit obumbrata
Cum per Sanctum Angelum fuit salutata
Verbum caro factum est Virgo fecundata.

Ad Primam (olvashatatlan)

54. Ad Tertiam

Suum Sacramentum Spiritum Deus delegavit
In die Pentecostes Apostolos confortavit
Et de linguis igneis ipsos inflammavit
Orphano relinquere eos denegavit.

Ad Sextam

Septiformem gratiam longe acceptaverunt
Quare idiomata cuncta cognoverunt
Ad diversa climata mundi retesserunt
Et fidem catholicam longe praedicaverunt.

Ad Nonam

Spiritus Paraclitus fuit appellatus
Donum Dei charitas fons vivificatus
Spiritalis unctio ignis inflammatus
Septiformis gratia charisma vocatus.

Ad Vesperas

Dexteræ Dei digitus virtus spiritalis
Nos defendat eruat ab omnibus malis
Ut nobis non noceat daemon infernalis
Protegat et nutria foveat sub alis.

Ad Completorium (olvashatatlan)

55. Litaniae de Spiritu Sancto

56. Cultus Venerabilis Sacramenti

Officium parvum de Sacrosancto Eucharistia Sacramento⁵⁵

61. Commendatio

Has horas sic recolo pia ratione
Tibi corpus Domini ut confessione
Contritum et praevia satisfactione
Valeam te sumere cum devotione. Amen.

61. Rhythmus Sanctae Thomae Aquitanis (Adoro te devote)

63. Litaniae De Venerabili Sacramento

67. Communio Spiritualis

69. Canticum SS. Crucis cum memoria passionis Domini Nostri Jesu Christi

69. Officium Sanctae Crucis

Hymnus

Patris sapientia veritas divina
Deus homo calatus est hora matutina
A nobis discipulis ... derelictus
... (olvashatatlan)

70. Ad Primam

Hora prima Dominum ducunt ad Pilatum
Et a falsis testibus mullo accusatum
Colapsis percutimi manibus ligarium
Vultum Dei conspiciunt lumen coeli.

⁵⁵ Az egyes imaórák himnuszait a „Lauda Sion Salvatorem” kezdetű himnusz versei adják.

Ad Tertiam

Crucifige clatnitant hora tertiarum
Illasus induitur veste purpurarum
Caput ejus pungitur corona spinarum
Crucem portat humeris ad locum poenarum.

Ad Sextam (olvashatatlan)

71. Ad Nonam

Hora noha Dominus Jesus exspiravit
Eli clamans Spiritum Patri commendavit
Latus ejus lancea miles perforavit
Terra tunc conremuit et sol obscuravit.

Ad Vesperas

De cruce deponitur hora vespertina,
Fortitudo latost in mente divina
Heu corona gloriae jacuit supina
Talem morte subijt vitae medicina.

72. Ad Completorium

1 Hora Completorij datur sepulturae
2 Corpus Christi nobile spes vitae futurae
4 Jugis sit memoria mortis suae durae
3 Conditur aromate: complentur Scripturae.

Commendatio

Has horas canonicas cum devotione
Tibi Christe recolo pia ratione
Ut qui pro me passus es amoris ardore
Sis mini solatium mortis in agone.

73. Oblatio ad patientem Dei Filium

73. Litalliae de vita et passione Domini

77. Sequentem orationem coram imaginem S. Sindonis Domini Nostri Jesu Christi.

78. Oratio de septem verbis quae Christus in cllice dicit

78. Salutationes ad omnia membra Christi

78. Tras piae de passione Domini Nostri Jesu Christi orationes pro felici agone et obitu recitanda praesertim a morientibus.

81. Aliae tres orationes utiles ad Deum Patrem

82. Oratio Jesu Christi in cruce pendens ad Deum Patrem pro peccatoribus deprecantis
Praefatio. Jesus autem dicebat Mat 27.

84. Oratio Christi in cruce pro peccatoribus ad Patrem pro remissione peccatorum postulantis et perorantis (Pater agnosce me, Filium).

87. Exortatio matutina

Prima evigilalltis cogitatio Jesu et Ivlariae sit invocatio.

Ad lotionem

90. Auditio sacri

Oratio Missae

Ad Introitum

91. Ad offertorium

Ad elevatione Hostiae (Ave verum corpus natum)

93. Exercitium Matutinum

I^o Oratio (Domine Sancte Pater Omnipotens)

94. II^o Oratio (Anima mea in Deus)
95. III^a Oratio (Domine Deus Omnipotens)
96. IV^a Oratio (Domine in te respiciunt oculi mei)
96. V^a Oratio (Deus qui ex infinita sapientia)
97. VI^a Oratio Sancti Thomae Aquinatis pro emendatione vitae quotidie recitanda
98. Imploratio gratiae Spiritus Sancti
98. Ad Sanctum Angelum custodem
99. Commendatio ad Sanctum Angelum mane facienda
100. Oratio ad Beatam Virginem pro castitate impetranda
101. Exercitatio Matutina (Dum te lavas. Indutus)
103. Oratio Sancti Augustini ex lib. meditationis
104. Alia oratio matutilla per pulchra (Gratias ago Domino)
105. Patronorum tuorum Patrocinium hac oratione expetere poteris 107. Pro peccatorum remissionem dicitur Ps. 50 etc.
107. De examine Conscientiae utilis admonitio
108. 1. Pro ben eficijs acceptis gratias agere
109. 2. Si illa die communicasti
109. 3. Pete lumen cogroscondi peccata
110. 4. Pete veniam peccatorum
112. 5. Pro seria enlendatione vitae oratio
113. Preces ituri cubitum
Hymnus Sancti Ambrosii (Te lucis ante terminum)
114. Alfa precatio nocturna Sancti Augustini (Concede Domine Deus meus)